
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. 34
din /1 sEBPUADE 2025

privind aprobarea rezultatului evaluării anuale a managementului la Centrul
de Cultură şi Artă al Judeţului Sălaj

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 709% din 27.02.2025 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- art. 42 alin. (4) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 189/2008 privind

managementul instituţiilor publice de cultură, cu modificările şi completările
ulterioare;

- art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi
completările ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernuluinr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Se aprobă rezultatul evaluării anuale a managementului la Centrul de
Cultură și Artă al Judeţului Sălaj, conform Anexei, care face parte integrantă din
prezenta dispoziţie.

Art.2. Cu ducereala îndeplinire a prezentei dispoziții se încredințează:
- Durecţia juridică şi administraţie locală.
Art.3. Prezenta dispoziție se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Centrul de Cultură şi Artă al JudeţuluiSălaj;

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu lancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu



Anexa
la Dispoziția Președintelui Consiliului Judeţean Sălaj

nr. 34 din datade 214. 02. 2025

REZULTATUL
evaluării anuale a managementului la Centrul de Cultură şi Artă al Judeţului

Sălaj

Nr.| Numele şi prenumele Denumirea instituţiei de cultură Nota finală
crt. managerului
1. |Săuca Vasile-Daniel Centrul de Cultură şi Artă al 9,44

Judeţului Sălaj


